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ELITE SUB23 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 4 1:23:18 + 00:00:00 Gomez Elorriaga, Iñigo CARAVANAS ERANDIO M ELITE 

2 142 1:24:24 + 00:01:07 Sanchez Prado, Miguel CLUB CICLISTA URBASA M SUB23 

3 70 1:24:59 + 00:01:42 Torres Perez, Francisco Javier SALTOKI M ELITE 

4 5 1:26:48 + 00:03:31 Puente Baldazo, David ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M ELITE 

5 61 1:28:40 + 00:05:23 Viejo Vitoriano, Iñaki OREKA CYCLING M ELITE 

6 101 1:28:56 + 00:05:39 Núñez Ortiz, Cristian BICICLETAS META CD M SUB23 

7 47 1:28:56 + 00:05:39 Madariaga Lekue, Txaber INDEPENDIENTE M ELITE 

8 8 1:30:07 + 00:06:50 Arco Lopez, Ibai EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M ELITE 

9 3 1:30:07 + 00:06:50 Leon Gutierrez, Joseba BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C M ELITE 

10 60 1:30:31 + 00:07:14 Sanchez Gandarias, Antton BASATI BIKE M ELITE 

11 124 1:30:59 + 00:07:42 Guadilla Narbona, David GARRIBIKES C.D. M SUB23 

12 103 1:30:59 + 00:07:42 Mateos Garrido, Unai GARRIBIKES C.D. M SUB23 

13 15 1:31:19 + 00:08:02 Viejo Vitoriano, Josu OREKA CYCLING M ELITE 

14 2003 1:31:40 + 00:08:23 Elorriaga Zubiaur, Unai GARRIBIKES C.D. M ELITE 

15 35 1:32:09 + 00:08:52 Gomez Arredondo, Manuel SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M ELITE 

16 9 1:32:35 + 00:09:18 López Martínez, Ivan GARRIBIKES C.D. M ELITE 

17 55 1:32:35 + 00:09:18 Garrido Lima, Jose GARRIBIKES C.D. M ELITE 

18 145 1:33:46 + 00:10:29 Sasieta Antxia, Aitzol BIZIKLETA.COM M SUB23 

19 38 1:33:52 + 00:10:35 Ibabe Arocena, Julen VIBIKE C.D.C M ELITE 

20 134 1:34:01 + 00:10:44 Antoine Antoine, Ladet LESCAR VSPRINT M SUB23 

21 13 1:34:04 + 00:10:47 Paniagua Garcia, Unai CICLOS GETXO XC M ELITE 

22 2014 1:34:20 + 00:11:03 Arregui Dominguez, Asier BIZIKLETA.COM M ELITE 

23 14 1:34:59 + 00:11:42 Larragan Aparicio, Aritz URDULIZKO TROPEL T.K.E. M ELITE 

24 7 1:35:31 + 00:12:14 Jorrin Mate, Ivan PROBICI CLUB DEPORTIVO M ELITE 

25 43 1:35:45 + 00:12:28 Martín Martinez, Marcos PICOTABIKE M ELITE 

26 49 1:20:32 + 1 vuelta Beneitez Arroyo, Diego SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M ELITE 

27 104 1:20:33 + 1 vuelta Masa Novo, Alberto SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M SUB23 

28 149 1:21:03 + 1 vuelta Serna Gómez, Erik TELENORT - CONSERVAS HOYA M SUB23 

29 2015 1:21:06 + 1 vuelta Cruz Agredo, Andrés SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M ELITE 

30 68 1:21:07 + 1 vuelta Uriarte Urrutia, Markel ORBEA SPORT CLUB M ELITE 

31 106 1:22:21 + 1 vuelta Bañuelos De La Fuente, Asier ELORRIOKO BANAN BANAN M SUB23 

32 139 1:22:22 + 1 vuelta Azkueta Castro, Egoitz ELORRIOKO BANAN BANAN M SUB23 

33 29 1:23:30 + 1 vuelta Echebarria Villabeitia, Borja CICLOS GORLIZ C.D. M ELITE 

34 28 1:24:10 + 1 vuelta Bilbao Garaizar, Jonatan VALENTIN URIONA MUNGIA S.C. M ELITE 

35 102 1:24:36 + 1 vuelta Quintela Gonzalez, Miguel Ángel SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M SUB23 

36 20 1:25:54 + 1 vuelta Nieto Hazas, Borja ALEN SBT SOPUERTA M ELITE 

37 112 1:26:00 + 1 vuelta Edesa Gutiérrez, Manuel C.D. EL CUBIO M SUB23 

38 114 1:28:21 + 1 vuelta Larrieta Meabe, Arkaitz KOBA CYCLING CX TEAM M SUB23 

39 19 1:29:24 + 1 vuelta Muñoz Amez, Unai GARRIBIKES C.D. M ELITE 

40 2004 1:30:44 + 1 vuelta Lopez Ortiz, Iñigo ABANTO ZIERBENA MUSKIZ M ELITE 

41 37 1:31:26 + 1 vuelta Basualdo Basagoiti, Endika BASAURI BIKES NORTHKAMP TEAM M ELITE 

42 131 1:32:16 + 1 vuelta Vigistain Echevarria, Héctor CLUB CICLISTA CASTREÑO M SUB23 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

43 113 1:32:23 + 1 vuelta Martínez Martínez, David SANCISPORT M SUB23 

44 105 1:32:45 + 1 vuelta Intxausti Fernandez, Luis GALDAKAO, T.E M SUB23 

45 2005 1:33:42 + 1 vuelta Barrenetxea Mena, Oier ELORRIOKO BANAN BANAN M ELITE 

46 140 1:35:55 + 1 vuelta Garcia Alonso, Borja CASTRO BTT M SUB23 

47 64 1:36:17 + 1 vuelta Jul Alaiz, Asier GARRIBIKES C.D. M ELITE 

48 17 1:36:40 + 1 vuelta Fernandez Gaminde, Joseba ERANDIOKO TXIRRINDURLARI ELKARTEA M ELITE 

49 109 1:38:47 + 1 vuelta Aurrekoetxea Lopez, Aitor ZORRIBIKE-CARDIVA GROUP CYCLING TEAM M SUB23 

50 24 1:38:55 + 1 vuelta Gutierrez Echezarraga, Alexander BERRIZ BIZIKLETARI ELKARTEA M ELITE 

 

ELITE 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 4 1:23:18 + 00:00:00 Gomez Elorriaga, Iñigo CARAVANAS ERANDIO M ELITE 

2 70 1:24:59 + 00:01:42 Torres Perez, Francisco Javier SALTOKI M ELITE 

3 5 1:26:48 + 00:03:31 Puente Baldazo, David ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M ELITE 

4 61 1:28:40 + 00:05:23 Viejo Vitoriano, Iñaki OREKA CYCLING M ELITE 

5 47 1:28:56 + 00:05:39 Madariaga Lekue, Txaber INDEPENDIENTE M ELITE 

6 8 1:30:07 + 00:06:50 Arco Lopez, Ibai EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M ELITE 

7 3 1:30:07 + 00:06:50 Leon Gutierrez, Joseba BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C M ELITE 

8 60 1:30:31 + 00:07:14 Sanchez Gandarias, Antton BASATI BIKE M ELITE 

9 15 1:31:19 + 00:08:02 Viejo Vitoriano, Josu OREKA CYCLING M ELITE 

10 2003 1:31:40 + 00:08:23 Elorriaga Zubiaur, Unai GARRIBIKES C.D. M ELITE 

11 35 1:32:09 + 00:08:52 Gomez Arredondo, Manuel SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M ELITE 

12 9 1:32:35 + 00:09:18 López Martínez, Ivan GARRIBIKES C.D. M ELITE 

13 55 1:32:35 + 00:09:18 Garrido Lima, Jose GARRIBIKES C.D. M ELITE 

14 38 1:33:52 + 00:10:35 Ibabe Arocena, Julen VIBIKE C.D.C M ELITE 

15 13 1:34:04 + 00:10:47 Paniagua Garcia, Unai CICLOS GETXO XC M ELITE 

16 2014 1:34:20 + 00:11:03 Arregui Dominguez, Asier BIZIKLETA.COM M ELITE 

17 14 1:34:59 + 00:11:42 Larragan Aparicio, Aritz URDULIZKO TROPEL T.K.E. M ELITE 

18 7 1:35:31 + 00:12:14 Jorrin Mate, Ivan PROBICI CLUB DEPORTIVO M ELITE 

19 43 1:35:45 + 00:12:28 Martín Martinez, Marcos PICOTABIKE M ELITE 

20 49 1:20:32 + 1 vuelta Beneitez Arroyo, Diego SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M ELITE 

21 2015 1:21:06 + 1 vuelta Cruz Agredo, Andrés SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M ELITE 

22 68 1:21:07 + 1 vuelta Uriarte Urrutia, Markel ORBEA SPORT CLUB M ELITE 

23 29 1:23:30 + 1 vuelta Echebarria Villabeitia, Borja CICLOS GORLIZ C.D. M ELITE 

24 28 1:24:10 + 1 vuelta Bilbao Garaizar, Jonatan VALENTIN URIONA MUNGIA S.C. M ELITE 

25 20 1:25:54 + 1 vuelta Nieto Hazas, Borja ALEN SBT SOPUERTA M ELITE 

26 19 1:29:24 + 1 vuelta Muñoz Amez, Unai GARRIBIKES C.D. M ELITE 

27 2004 1:30:44 + 1 vuelta Lopez Ortiz, Iñigo ABANTO ZIERBENA MUSKIZ M ELITE 

28 37 1:31:26 + 1 vuelta Basualdo Basagoiti, Endika BASAURI BIKES NORTHKAMP TEAM M ELITE 

29 2005 1:33:42 + 1 vuelta Barrenetxea Mena, Oier ELORRIOKO BANAN BANAN M ELITE 

30 64 1:36:17 + 1 vuelta Jul Alaiz, Asier GARRIBIKES C.D. M ELITE 

31 17 1:36:40 + 1 vuelta Fernandez Gaminde, Joseba ERANDIOKO TXIRRINDURLARI ELKARTEA M ELITE 

32 24 1:38:55 + 1 vuelta Gutierrez Echezarraga, Alexander BERRIZ BIZIKLETARI ELKARTEA M ELITE 
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SUB23 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 142 1:24:24 + 00:00:00 Sanchez Prado, Miguel CLUB CICLISTA URBASA M SUB23 

2 101 1:28:56 + 00:04:32 Núñez Ortiz, Cristian BICICLETAS META CD M SUB23 

3 124 1:30:59 + 00:06:35 Guadilla Narbona, David GARRIBIKES C.D. M SUB23 

4 103 1:30:59 + 00:06:35 Mateos Garrido, Unai GARRIBIKES C.D. M SUB23 

5 145 1:33:46 + 00:09:22 Sasieta Antxia, Aitzol BIZIKLETA.COM M SUB23 

6 134 1:34:01 + 00:09:37 Antoine Antoine, Ladet LESCAR VSPRINT M SUB23 

7 104 1:20:33 + 1 vuelta Masa Novo, Alberto SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M SUB23 

8 149 1:21:03 + 1 vuelta Serna Gómez, Erik TELENORT - CONSERVAS HOYA M SUB23 

9 106 1:22:21 + 1 vuelta Bañuelos De La Fuente, Asier ELORRIOKO BANAN BANAN M SUB23 

10 139 1:22:22 + 1 vuelta Azkueta Castro, Egoitz ELORRIOKO BANAN BANAN M SUB23 

11 102 1:24:36 + 1 vuelta Quintela Gonzalez, Miguel Ángel SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M SUB23 

12 112 1:26:00 + 1 vuelta Edesa Gutiérrez, Manuel C.D. EL CUBIO M SUB23 

13 114 1:28:21 + 1 vuelta Larrieta Meabe, Arkaitz KOBA CYCLING CX TEAM M SUB23 

14 131 1:32:16 + 1 vuelta Vigistain Echevarria, Héctor CLUB CICLISTA CASTREÑO M SUB23 

15 113 1:32:23 + 1 vuelta Martínez Martínez, David SANCISPORT M SUB23 

16 105 1:32:45 + 1 vuelta Intxausti Fernandez, Luis GALDAKAO, T.E M SUB23 

17 140 1:35:55 + 1 vuelta Garcia Alonso, Borja CASTRO BTT M SUB23 

18 109 1:38:47 + 1 vuelta Aurrekoetxea Lopez, Aitor ZORRIBIKE-CARDIVA GROUP CYCLING TEAM M SUB23 
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ELITE FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 1007 1:15:33 + 00:00:00 Suarez Chasco, Paula EUSKADI, F.C. F F-ELITE 

2 1004 1:32:07 + 00:16:35 Garcia Mendiguren, Esti ELORRIOKO BANAN BANAN F F-ELITE 

3 1011 1:25:58 + 1 vuelta Rueda Carbajo, Andrea AVIBIKE, C.D F F-ELITE 

 

JUNIOR MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 203 1:16:40 + 00:00:00 Arrieta Ugalde, Ugaitz BASATI BIKE M JUNIOR 

2 201 1:17:31 + 00:00:52 Rodríguez Sanchez, Hugo VALLINA FACTORY TEAM M JUNIOR 

3 225 1:17:37 + 00:00:58 Bilbao Perez, Igor HONDARRIBIA T.E M JUNIOR 

4 208 1:18:06 + 00:01:26 Leiza Zubero, Galder 
ZORRIBIKE-SIMAL FACTORY MTB 
TEAM M JUNIOR 

5 226 1:19:04 + 00:02:25 Azkorbebeitia Arginzoniz, Oxel BIZIKLETA.COM M JUNIOR 

6 211 1:23:20 + 00:06:40 Hoyas Figueras, Egoitz SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M JUNIOR 

7 212 1:26:14 + 00:09:35 Zurita Gutierrez, Unai SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M JUNIOR 

8 216 1:29:28 + 00:12:48 Díaz López, David SANCISPORT M JUNIOR 

9 210 1:29:37 + 00:12:57 Alvarez Montllor, Imanol SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M JUNIOR 

10 218 1:15:00 + 1 vuelta Mendiguren Ouro, Aketza HONDARMENDI GORLIZ BALBOA M JUNIOR 

11 228 1:20:21 + 1 vuelta Salterain Ercilla, Unax 
ZORRIBIKE-SIMAL FACTORY MTB 
TEAM M JUNIOR 

12 213 1:20:48 + 1 vuelta Burgoa Urrutikoetxea, Mikel SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M JUNIOR 

13 232 1:20:48 + 1 vuelta García Herrera, José Manuel MTB TORRELAVEGA M JUNIOR 

14 227 1:34:26 + 1 vuelta Martinez Diaz, Raul SANCISPORT M JUNIOR 

 

JUNIOR FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 1206 1:06:04 + 00:00:00 Campo Perez, Adriana MTB TORRELAVEGA F F-JUNIOR 
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CADETE MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 703 1:04:18 + 00:00:00 Cotera González, Manuel LA LOMBA-IBIO, C.D.E. CICLISTA M CADETE 

2 701 1:04:53 + 00:00:35 Fernandez Echevarria, Angel SPRINT, PEÑA CICLISTA M CADETE 

3 738 1:05:41 + 00:01:23 Beraza Menoyo, Asier LUYANDO GANZEDO LEZAMAUTO M CADETE 

4 754 1:05:52 + 00:01:35 Vazquez Ezquerro, Borja CLUB BTT NAVARRA M CADETE 

5 739 1:07:06 + 00:02:48 Rumayor Valdeande, Adahi MTB TORRELAVEGA M CADETE 

6 702 1:07:08 + 00:02:50 Lombraña Velasco, Unax SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M CADETE 

7 711 1:07:28 + 00:03:10 Egiguren Santamaria, Oskitx ZORRIBIKE-SIMAL FACTORY MTB TEAM M CADETE 

8 706 1:10:07 + 00:05:49 Rodriguez Silvosa, Iker 
MENDIZ MENDI TALDEA... OMAR FRAILE / PAN 
MENESA M CADETE 

9 744 1:10:08 + 00:05:51 Martínez Garcia, Ivan MTB RAMALES M CADETE 

10 715 1:10:24 + 00:06:06 Galan Cortazar, Unax SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M CADETE 

11 751 1:12:26 + 00:08:08 Estefania Lopez De Echazarreta, Pablo CARLOS COLOMA BIKE CLUB M CADETE 

12 714 1:13:15 + 00:08:58 Soguero Ibañez, Egoitz SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M CADETE 

13 709 1:13:52 + 00:09:35 Eguskiza San Sebastian, Ioritz HONDARMENDI GORLIZ BALBOA M CADETE 

14 704 1:14:09 + 00:09:51 Pérez Sánchez, Unai SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M CADETE 

15 707 0:58:13 + 1 vuelta Maguregi Atutxa, Markel ZORRIBIKE-SIMAL FACTORY MTB TEAM M CADETE 

16 716 0:58:52 + 1 vuelta Ochoa Pérez, Ibai SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M CADETE 

17 705 0:58:52 + 1 vuelta Ferreiro Fernandez, Peio 
MENDIZ MENDI TALDEA... OMAR FRAILE / PAN 
MENESA M CADETE 

18 712 1:00:01 + 1 vuelta Fernadez De Agirre Perez, Izai ZORRIBIKE-SIMAL FACTORY MTB TEAM M CADETE 

19 747 1:00:06 + 1 vuelta Vigistain Echevarria, Jorge CLUB CICLISTA CASTREÑO M CADETE 

20 719 1:00:58 + 1 vuelta Fernández Solís, Erlantz SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M CADETE 

21 746 1:04:02 + 1 vuelta Lopez Sanchez, Iker LOINAZ, T.E. M CADETE 

 

CADETE FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 1701 0:59:37 + 00:00:00 Mouro Alvarez, Valeria TXORIERRIKO NESKEN TALDEA F F-CADETE 

2 1710 0:52:15 + 1 vuelta Mendez Ruiz, Antía MTB RAMALES F F-CADETE 

3 1707 0:53:10 + 1 vuelta Gomez Gomez, Irati SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT F F-CADETE 

4 1711 0:56:33 + 1 vuelta Rabago Del Río, Johana MTB TORRELAVEGA F F-CADETE 
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MASTER 30 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 301 1:14:27 + 00:00:00 Carro Meabe, Iñaki SC BIKERS CLUB CICLISTA M MASTER 30 

2 362 1:14:32 + 00:00:05 Fernandez Vicario, Javier CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO M MASTER 30 

3 378 1:15:10 + 00:00:44 Santa Maria De Unza Lopez, Erlantz ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M MASTER 30 

4 391 1:16:11 + 00:01:45 Encinas Minguez, Javier INDEPENDIENTE M MASTER 30 

5 321 1:16:27 + 00:02:00 Lariz Azkue, Iñigo GOBIKE M MASTER 30 

6 304 1:16:35 + 00:02:08 Avellanal Alonso, Iker EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M MASTER 30 

7 322 1:17:43 + 00:03:16 Herrera Cimiano, Adrián BICICLETAS META M MASTER 30 

8 329 1:17:58 + 00:03:31 Larzabal Martinez, Gaizka CICLOS GORLIZ C.D. M MASTER 30 

9 370 1:18:32 + 00:04:06 San Miguel Rodriguez, Alvaro TRUEBA, UNION CICLISTA M MASTER 30 

10 820 1:18:39 + 00:04:12 Ostolaza Gisasola, Iker MARKINA S.C. M MASTER 30 

11 348 1:18:50 + 00:04:23 Etxebarri Costa, Andoni CICLOS YURREBASO M MASTER 30 

12 305 1:19:20 + 00:04:53 Liaño Flor, David GOROS BIKE-CASTAÑEDA M MASTER 30 

13 313 1:19:20 + 00:04:53 Monedero Viñe, Julen BARAKA BIKE - CERVECERA POLLITO M MASTER 30 

14 314 1:19:46 + 00:05:19 Acedo Escalante, Erik CICLOS SPORT M MASTER 30 

15 308 1:20:13 + 00:05:46 Maruri Terreros, Jon ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M MASTER 30 

16 303 1:20:42 + 00:06:15 Santamaria Del Campo, Mikel EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M MASTER 30 

17 393 1:21:25 + 00:06:58 Iturbe Arginzoniz, Kimetz GARRIBIKES C.D. M MASTER 30 

18 327 1:23:45 + 00:09:19 Huertas Diaz, Iñaki SC BIKERS CLUB CICLISTA M MASTER 30 

19 343 1:24:31 + 00:10:04 Agirreamalloa Gerenabarrena, Aitor MARKINA S.C. M MASTER 30 

20 326 1:24:34 + 00:10:07 Marco Saez, Ibai BASAURI BIKES NORTHKAMP TEAM M MASTER 30 

21 319 1:24:35 + 00:10:08 Larrañaga Moreno, Iker VIBIKE C.D.C M MASTER 30 

22 346 1:24:37 + 00:10:10 Ruiz Cobo, Adrian P.C. EXPOSITO M MASTER 30 

23 847 1:24:37 + 00:10:10 Cobo Fernández, Jose C. D EL CUBIO M MASTER 30 

24 386 1:25:10 + 00:10:43 Iturria Elzo, Ignacio CC LAGUNTASUNA M MASTER 30 

25 849 1:25:47 + 00:11:20 Prieto Ramírez, Javier OVERBIKE M MASTER 30 

26 811 1:26:25 + 00:11:58 Ruiz Gutierrez, Miguel CAMPURRIANO CLUB CICLISTA M MASTER 30 

27 334 1:27:01 + 00:12:35 Arranz Casado, Ekaitz BASKONIA TREK M MASTER 30 

28 367 1:27:07 + 00:12:40 Bilbao Uriarte, Koldo CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO M MASTER 30 

29 347 1:27:46 + 00:13:20 Monduate Lasa, Gorka BARAKA BIKE - CERVECERA POLLITO M MASTER 30 

30 317 1:27:54 + 00:13:27 Padilla Atucha, Iñigo CICLOS GORLIZ-ZABORRAK M MASTER 30 

31 841 1:28:10 + 00:13:44 Kortabarria Osinaga, Xabi OREKA CYCLING TX KLUBA M MASTER 30 

32 335 1:28:11 + 00:13:44 Rodríguez González, Daniel SC BIKERS CLUB CICLISTA M MASTER 30 

33 809 1:28:13 + 00:13:46 Lekue Azkueta, Ugaitz TIRITU ZIKLISTA ELKARTEA M MASTER 30 

34 814 1:29:36 + 00:15:10 Vega Iglesias, Xabier KAPHE CYCLING M MASTER 30 

35 324 1:29:53 + 00:15:26 Saro Rodriguez, Miguel BICICLETAS META M MASTER 30 

36 371 1:29:58 + 00:15:32 San Vicente Astobiza, Aitor CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO M MASTER 30 

37 333 1:30:05 + 00:15:39 Barrutia Etxebarrieta, Iker MARKINA S.C. M MASTER 30 

38 369 1:30:07 + 00:15:40 Ruiz Irastorza, Iban ALDAPA S.C.R.D M MASTER 30 

39 341 1:30:10 + 00:15:43 Billalabeitia Ugarte, Ekaitz ELORRIOKO BANAN BANAN M MASTER 30 

40 316 1:30:45 + 00:16:19 Migoya Olaortua, Daniel INDEPENDIENTE M MASTER 30 

41 360 1:30:46 + 00:16:20 Soto Ferreiro, Jose Luis BASKONIA TREK M MASTER 30 

42 353 1:31:02 + 00:16:35 Arana De La Torre, Jorge SC BIKERS CLUB CICLISTA M MASTER 30 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

43 323 1:31:25 + 00:16:58 Gomez Irisarri, Jon UNION CICLISTA ERANDIO M MASTER 30 

44 372 1:14:31 + 1 vuelta Barbero García, Alvar CICLOCROSS VILLARCAYO M MASTER 30 

45 856 1:15:25 + 1 vuelta Arizmendiarrieta Celaya, Endika ELORRIOKO BANAN BANAN M MASTER 30 

46 363 1:15:41 + 1 vuelta Mendia Larrinaga, Ander CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO M MASTER 30 

47 357 1:17:34 + 1 vuelta Alonso Lajas, Kepa UNION CICLISTA ERANDIO M MASTER 30 

48 309 1:18:32 + 1 vuelta Barquin Diez, Jon MENA BIKERS M MASTER 30 

49 854 1:20:49 + 1 vuelta Martín López, Alexis JEREMÍAS CYCLING TEAM M MASTER 30 

50 339 1:22:07 + 1 vuelta Lopez San Vicente, Cristian ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M MASTER 30 

51 351 1:22:09 + 1 vuelta Cuesta Zubillaga, Oihan GARAI BREWING Cº M MASTER 30 

52 808 1:23:50 + 1 vuelta Aldekoa Añibarro, Borja TIRITU ZIKLISTA ELKARTEA M MASTER 30 

53 350 1:27:46 + 1 vuelta Jauregui Gonzalez, Endika GARAI BREWING Cº M MASTER 30 
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MASTER 40 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 456 0:58:47 + 00:00:00 Fernandez Garrido, Roberto KRONOS BIKE M MASTER 40 

2 437 1:01:02 + 00:02:16 Ordeñana Etxebarria, Alexander BASABIKES CLUB M MASTER 40 

3 405 1:01:47 + 00:03:01 Muñoz Sanchez, David ETXEBARRI XTREM M MASTER 40 

4 438 1:02:39 + 00:03:53 Ruiz Dorado, Jose Luis GOROS BIKE-CASTAÑEDA M MASTER 40 

5 403 1:02:48 + 00:04:02 Horna Arraibi, Aitor BASAURI BIKES NORTHKAMP TEAM M MASTER 40 

6 406 1:03:04 + 00:04:18 Jimenez Maestre, Andoni UNION CICLISTA ERANDIO M MASTER 40 

7 469 1:03:15 + 00:04:29 Sañudo Pelayo, José Antonio C.D. EL CUBIO M MASTER 40 

8 924 1:04:09 + 00:05:23 Ramos Maruri, Sergio ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M MASTER 40 

9 440 1:04:17 + 00:05:31 Garaita Bueno, Jon Joseba JEREMÍAS CYCLING TEAM M MASTER 40 

10 401 1:04:40 + 00:05:54 Larrañaga Lopez, Jonathan BALMABIZI M MASTER 40 

11 407 1:04:58 + 00:06:12 Humara Fernández, David C.D. EL CUBIO M MASTER 40 

12 414 1:05:14 + 00:06:28 García Alvarez, Carlos SC BIKERS CLUB CICLISTA M MASTER 40 

13 408 1:05:18 + 00:06:32 Meabe Garcia, Ander SC BIKERS CLUB CICLISTA M MASTER 40 

14 453 1:05:35 + 00:06:48 Setien Bernaola, Xabier SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M MASTER 40 

15 906 1:06:04 + 00:07:18 Pereda De Lozar, Gorka LOS MATORRIZOS BUSTILLO M MASTER 40 

16 411 1:06:07 + 00:07:21 Merino Ruiz, Jagoba BALMABIZI M MASTER 40 

17 428 1:06:29 + 00:07:43 Romero Fernandez, Marcos MONTAÑERA M MASTER 40 

18 446 1:07:11 + 00:08:25 Yeregui Calahorra, Inge CICLOS GETXO XC. M MASTER 40 

19 447 1:07:23 + 00:08:37 Gonzalez Rosa, Alexander GARRIBIKES C.D. M MASTER 40 

20 938 1:07:34 + 00:08:48 Cotera Ibañez, Felipe BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C M MASTER 40 

21 945 1:07:44 + 00:08:58 Lopez Canales, David VALLE DE CASTAÑEDA M MASTER 40 

22 426 1:08:08 + 00:09:22 Garcia Santamaria, Sergio BALMABIZI M MASTER 40 

23 434 1:08:12 + 00:09:26 Romero Fernández, Israel LA MONTAÑERA M MASTER 40 

24 936 1:08:29 + 00:09:43 Arrillaga Poblacion, Joseba EKUON CONCHEL, SPORT TEAM M MASTER 40 

25 929 1:09:09 + 00:10:23 Bober Barba, Jalmar Gonzalo TIRITU ZIKLISTA ELKARTEA M MASTER 40 

26 947 1:09:29 + 00:10:43 Miera Sierra, Carlos VALLE DE CASTAÑEDA M MASTER 40 

27 415 1:09:52 + 00:11:06 Sasigain Elorza, Ricardo AMIL SASOIAN M MASTER 40 

28 423 1:10:12 + 00:11:26 Santos Larreategi, Javier KOBA CYCLING TEAM M MASTER 40 

29 470 1:10:59 + 00:12:13 Saiz Azcarate, Alain BARAKA BIKE - CERVECERA POLLITO M MASTER 40 

30 427 1:10:59 + 00:12:13 Lasuen Merodio, Ivan BARAKA BIKE - CERVECERA POLLITO M MASTER 40 

31 409 1:11:05 + 00:12:18 Alonso Fonseca, Ulpiano LAUMENDI BTT M MASTER 40 

32 474 1:11:21 + 00:12:35 Iraolagoitia Gallastegi, Azibar MTE M MASTER 40 

33 461 1:12:08 + 00:13:22 Rodriguez Blanco, Aitor ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M MASTER 40 

34 493 1:13:16 + 00:14:30 Alvarez Eguia, Iñigo INDEPENDIENTE M MASTER 40 

35 419 1:13:20 + 00:14:34 Irizar Gonzalez, Egoitz CICLOS GETXO XC M MASTER 40 

36 478 1:15:00 + 00:16:14 Saiz Rodríguez, Pablo BASAHUNTZAK TKT ETXEBARRI M MASTER 40 

37 436 1:15:35 + 00:16:49 Ortiz De Zarate Etxeandia, Ibon UNION CICLISTA ERANDIO M MASTER 40 

38 946 1:16:00 + 00:17:14 Alonso Diaz, Roberto UNIDOS POR UN RETO M MASTER 40 

39 413 1:16:19 + 00:17:33 Camaño Prieto, Sergio IRU-HERRI M MASTER 40 

40 421 1:17:40 + 00:18:54 Alfonso Aboitiz, Julio BARAKA BIKE - CERVECERA POLLITO M MASTER 40 

41 458 0:59:16 + 1 vuelta Sanchez Molledo, Ivan ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M MASTER 40 

42 943 0:59:33 + 1 vuelta Osle González, José Ignacio MTB TORRELAVEGA M MASTER 40 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

43 926 1:02:25 + 1 vuelta Martinez Rojas, Jose Luis JEREMÍAS CYCLING TEAM M MASTER 40 

44 443 1:06:09 + 1 vuelta Del Olmo Sanz, Hector ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M MASTER 40 
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MASTER 50-60 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 501 1:06:02 + 00:00:00 Espada Martínez, Jesus Angel CC GRACUS M MASTER 50 

2 505 1:07:28 + 00:01:26 Segurado Martin, Miguel Angel VALLE DE CASTAÑEDA M MASTER 50 

3 508 1:08:25 + 00:02:23 Glera Dañobeitia, Ruben BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C M MASTER 50 

4 502 1:10:06 + 00:04:04 Eguiluz Antolin, Juan Carlos BERANGO,T.E. M MASTER 50 

5 527 1:11:02 + 00:05:00 Mazaira Lopez, Jose Antonio EKUON CONCHEL SPOT TEAM M MASTER 50 

6 513 1:11:09 + 00:05:08 Gorosabel Laspiur, Iñaki GOBIKE M MASTER 50 

7 528 1:11:11 + 00:05:10 Arregui Uria, Iñaki GOBIKE M MASTER 50 

8 515 1:14:51 + 00:08:50 
Fernández-Castañeda Viguera, Imanol 
Pantzeska CICLOS GETXO XC M MASTER 50 

9 503 1:15:38 + 00:09:36 Yurrebaso Ugalde, Rafael GALDAKAOKO SANTA KRUTZ, T.K.E. M MASTER 50 

10 601 1:17:19 + 00:11:17 Santisteban Garma, Txema ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M MASTER 60 

11 529 0:57:58 + 1 vuelta Laguna Ruiz, Josu BASAHUNTZAK TKT ETXEBARRI M MASTER 50 

12 530 0:58:20 + 1 vuelta Conde Madrid, Javier C,C,BESAYA-ASV CANTABRICO M MASTER 50 

13 602 0:58:22 + 1 vuelta Camiruaga Sangroniz, Roberto ELORRIOKO BANAN BANAN M MASTER 60 

14 516 0:58:24 + 1 vuelta Lekerika Zarraga, Ibon ZORRIBIKE LEZAMAKO TKT M MASTER 50 

15 506 0:58:44 + 1 vuelta Bastardo Rodríguez, César OREKA CYCLING M MASTER 50 

16 510 0:59:20 + 1 vuelta Ferreiro Rosales, Juan Ignacio 
MENDIZ MENDI TALDEA... OMAR FRAILE / 
PAN MENESA M MASTER 50 

17 518 1:03:45 + 1 vuelta Barros González, Ricardo PEÑA CICLISTA EXPÓSITO M MASTER 50 

18 526 1:07:09 + 1 vuelta Garcia Gonzalez, Juan Antonio ZORRIBIKE LEZAMAKO TKT M MASTER 50 

19 606 1:13:25 + 1 vuelta Garcia Casabal, Pascual CASTRO BTT RUTAS Y SENDEROS M MASTER 50 
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